PROTOCOLO6816/2025-23/07/202511:20

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

REQUERIMENTO Nº 1168/2025

Requer a retirada da Indicação nº
3239/2025.

 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, O
vereador que este subscreve, nos termos regimentais e legais, requer a retirada da
Indicação  nº 3239/2025, tendo em vista a necessidade de correção.

Solicita-se, portanto, o deferimento da presente retirada para posterior
reapresentação da indicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 23 de julho de 2025.

BALDA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F8C86J7BW0SM2A33
		2025-07-23T11:27:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura